a) veľká hala vo výške 28,- € za 1 hodinu nájmu, slovom: dvadsaťosem eur, t.  j. 280,- € celkom 

spolu, slovom: dvesto osemdesiat eur,   

b) malá hala vo výške 10,- € za 1 hodinu nájmu, slovom: desať eur, t. j. 100,- € celkom spolu, 

slovom: jednosto eur. 

Nájomné spolu je vo výške: 479,- €, slovom: štyristo sedemdesiat deväť eur. 

V prípade, ak by sa doba prenájmu v dňoch 28.03.2025 a 29.03.2025 predĺžila, nájomca sa zaväzuje 

zaplatiť nájomné aj za túto dobu. 

Nájomca uhradí nájomné na základe faktúry, ktorú vystaví Obec Šenkvice po ukončení doby 

nájmu. 

4.3. Súčasťou nájomného sú aj poplatky za služby spojené s užívaním predmetu nájmu, najmä